МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

13.03.2023  № 472

О проведении областного конкурса мультимедийных презентаций

«Мы выбираем здоровье», посвященного Всемирному дню здоровья

В соответствии с Календарем областных массовых мероприятий для
детей и молодежи Тульской области на 2023 год, на основании Положения о

министерстве образования Тульской области, утвержденного постановлением
Правительства Тульской области от 29.01.2013 № 16, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 27 февраля по 24 апреля 2023 года областной конкурс
мультимедийных презентаций «Мы выбираем здоровье», посвященный
Всемирному дню здоровья.

2. Утвердить Положение о проведении областного конкурса
мультимедийных презентаций «Мы выбираем здоровье», посвященного

Всемирному дню здоровья (Приложение).
3. Организацию подготовки и проведения областного конкурса

мультимедийных презентаций «Мы выбираем здоровье», посвященного

Всемирному дню здоровья, поручить государственному образовательному
учреждению дополнительного образования Тульской области «Центр

дополнительного образования детей» (Грошев Ю.В.).
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить

на заместителя министра образования Тульской области Сорокину Л.Ю.

Министр образования
Тульской области

О.А. Осташко

исп.: Юмен Яна Сергеевна, Yana.Yumen@tularegion.ru

тел.: +7 (4872) 24-51-04 (доб. 26-16);
Иванова Анжелика Валериевна, Аnzhelika.Аstahova@tularegion.ru
тел.: +7 (4872) 22-30-97